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I. Kriterct e pergjithshmc dhc kriteret c posacme 

Aplikanti duhcr Le plotesoic kritcrct c pergjithshmc si vijon: 

Kriterc te perg_jithshmc: 

a) te kete zoiesi t~ ploic per te vcpruar: 
b) te jetc ne kushte shendcresore qc e lejcjnc te kryejc detyren: 

c) te mosjcte i denuar me vendirn te forrnes se prerc per kryerjen c veprave penale: 

d) Le 1110s ketc ndaj ti.i masa disiplinore qe nuk jane shuar: 

e) tc demonstroje vlera te larta tc etikes, sjelljcs dhe komuu ik imit ; 

f) tc demonstroje aftesi te punes ne grup dhe tc motivimit. 

Ne zbatim tc ligjit nr. 15/2010. "Per nxitjcn e puncsimit": re ligjit nr. J 5/2017. --rer arsimin dhe 

forrnimin profesional ne Republikcn e Shqiperise": re vcndimii tc Keshilli le Minislrave nr. 554. 

date 3l.7.2019, "Per krijimin. menyren e organizirnit dhc le tunksionimit tc Agjencisc 

Kornbetare te Punesirnit dhe /\ftcsivc·': tc Udhezimit nr. 14-. elate 27.05.'.?.02 I. .. Per menyrcn e 

organizimit dhe veprirntarise se insritucioneve tc arsirnit dhc Iorrnirnit profesional. si dhe 

aspektct e menaxhimit te burirneve njerczorc. pcrberjes sc njesisc se zhvillimit tc ofruesvc tc 
arsirnit dhe formimit profcsional dhc zhvillimit Le vazhduar prolt'.sio11al te pcrsonelit", 

Ofruesi publik i ArP-se Shkolla Profcsionale Elbasan , ju njolton krijirnin c vendit re lire per 

poz.icionin rnesimdhencs le kultures profcsionalc ( k,)t11r::1tc me a1:1t njc vit shkollor) 

Mesimdhenes i tcorise profesionale nc drcjtirnin TIK - 1 person. 

Tirane 

Drejtuar: DREJTORlSE SE SHERBlMEVE MBESHTETESE 

DRE.JTORlSE st MARREOlli::NlEYE MF. PUBUKll~ 

AGJENClA KOMBF:TARE E PlJNF:SlMIT DHF: AF'Tf:SIVE 

Elbasa n {12 . fO .2023 
Nr.~·ot 

Lenda: ~jofti 111 per vend re 1 ire . 
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REPUEILIKA E SHOIPERIS~ 

\\l'.\lS'IRI .\ 1:. Fl"\.\\C.\\'F DIIE El,0\0\U\F: 

ACJENCIA KOVIRETAR£ E PCNtSIM IT uiu; AFTf:SIVE 

r~-··a --,I 
~ - 

l~~j ---------------~./ --···---·-------~-- 



• ,,,.. - ...... • -~" n .......... _ 117,,...,,...., D'"'.-O"r:'lh::Jc~t1 

e ofruesit tc AFP-se, brenda dates 

_I I_. Jo .2023 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret c posacmc si vijon: 
Kriterc te posacme per pcrsonelin mcsirndhencs re teorisc prolesionale ne ofruesit c Iormimit 

profesional: 
a) te kcte diplorne te nivelit master profesional ose te harasvlershrnc. nc Le nji:·_jtcn fushc me 

njerin nga kualifikimet profesionale te ofrucsit tc /\FP-sc; 

b) te kcte tc pakten I (nje) vit pervoje pune ne Iushen. ne re cilen ka kryer studimct: 

c) k njohe dhe ti.' perdore teknologjine e informacionit 

Dokumentet e aplikimit 
Dosja c aplikimit. c cila perrnban dokumeutaciouin c kerkuar. sipas njoftirnil Le vendit le lire. 

duhet te pcrfshije: 

- leterrnotivimin per pozicionin; 

- jetcshkrimin (CV-nc); 

- kanen e idcntitctit: 

- diplomen: 

- librezen e punes: 
- cdo clokumentacion tjetcr qc verteton kualifikirnet. trajnimct apo le tjera le permendura ne CV: 

- certifikaten ose dcshmine per nivelin e njohurivc ne teknologjine c informacionit: 

- verretimin c gjendjes shendetcsore; 

- verteti min e gjencl j es gj yqesorc: 
- verterimin nga punedheuesit i fundit, qe ndaj rij nuk ka marre masa disiplinore nc luqi 

- te pakien nje rekomandi 111 ose vlercsi 111 pune nga punedhenes le mcparshern. 

Te gjitha dokumcntet duhct le jene origjinalc ose le noterizuara: Dokurnentet ne gjuhc te huaj 

duhei te jenc te perkthyera dhc te noierizuara. 
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